

โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา

ปริมาณงาน โดยขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 165 เมตร
ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม.ต่อชั่วโมง

พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านสากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร	380,953.08	1.3056	497,372.34
2	ประเภทงานทาง			
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ			
6	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ 1 ป้าย			
	submersibleขนาด3แรงม้า3เฟส(2.2KW)			
	เงินไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,372.34
	ราคากลางคือ			497,372.34

ตัวอักษร สี่เหลี่ยมเก้านั้นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์)

ระยะเวลาดำเนินการทั้งหมด 60 วัน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาารชแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายณพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ราคากลางโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา

ปริมาณงาน โดยขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 165 เมตร

ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม.ต่อชั่วโมง

พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ท่อ pvc. ขึ้น 13.5 ขนาด 6"	25	ท่อน	2,528.00	63,200.00		-	63,200.00
2	ท่อกลุเหล็กอบสังกะสี BSM มอก.277-2532 ขนาด ๑๖"	9	ท่อน	8,783.00	79,047.00		-	79,047.00
3	ท่อรับน้ำเซาะเหล็กอบสังกะสี BSM มอก.277-2532 ขนาด ๑๖"	2	ท่อน	9,883.00	19,766.00		-	19,766.00
4	กรวดแม่น้ำคัดพิเศษ กรูท่อน	4	ลบม.	580.00	2,320.00		-	2,320.00
5	ลานคอนกรีตปาดบ่อ 1.00 X1.00x0.15 เมตร	0.3	ลบม.	2,227.60	668.28	436.00	130.80	799.08
6	ข้อต่อ PVC ขึ้น 13.5 ขนาด 6 นิ้ว	25	ท่อน	550.00	13,750.00		-	13,750.00
7	ค่าขุดเจาะบ่อบาดาล	165	เมตร		-	1,100.00	181,500.00	181,500.00
8	ข้อต่อ ท่อเหล็ก	11	ท่อน	1,391.00	15,301.00		-	15,301.00
9	ดินโป่งบ่อบาดาล	21	ถุง	220.00	4,620.00		-	4,620.00
10	ฝาปิดบ่อบาดาล	1	อัน	650.00	650.00		-	650.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							380,953.08

นายสมเกียรติ
ผู้ช่วยนายกฯ

นายกมล ตระกูล

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์) ผู้อำนวยการกองช่าง
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายสมศักดิ์ เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล